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Data Sheet
Reference No.:51566

Dreh- und Fraszentrum

Brand: MAZAK

Model: INTEGREX I-250 HS X 1500

YoM, approx.: 2022 gebraucht
Reconditioned:
Controls:

Funktionalitat
Anzahl Spindeln:

Arbeitsbereich -drehen-
Drehdurchmesser (max):
Spanndurchmesser flir
Stangenarbeiten (max):
Werkstick Ladnge max.:

Hauptspindel
Drehzahlbereich bis:
Antriebsleistung:
Spindel Drehmoment:
Spindeldurchgang:
Spindelpositionierung:
c-Achse: ja

Gegenspindel
Drehzahlbereich bis:
Antriebsleistung:
Spindelpositionierung:
c-Achse: ja

Kreuzschlitten
Verfahrweg Z-Achse:
Verfahrweg X-Achse:
Verfahrweg Y-Achse:
- Drehzahlbereich bis:
- Antriebsleistung:

Werkzeugmagazin
Anzahl Werkzeugpositionen:

Elektrische Anschlussdaten
Anschlussspannung:
Netzfrequenz:

CNC Steuerung MAZATROL

670 mm
102 mm
1519 mm

3300 /min
22 kW
883 Nm
102 mm
0.0001 °

5000 /min
18.5 kW
0.0001 °

1585 mm
695 mm
300 mm

12000 /min
24 kW

74

400 V
50 Hz

Gebrauchtmaschinen-Uberholungen-Liquidationen

Zusatzausriistung Drehen
Lademagazin: ja

Spaneférderer: ja
Kihlmitteleinrichtung: ja

Innere Kihimittelzufihrung (IKZ):
ja

Hydraulikaggregat: ja

CE konform: ja

Weitere Daten:

Zubehor Ausstattung:

e Kiihlung durch die Spindel, 15 bar

e 5-Achsen Simultanbearbeitungspaket

e Multitoolfunktion/Flashtool

e Synchronisiertes Gewindeschneiden

¢ Zylinderinterpolation

¢ Schnittstelle flir Stangenlader

* Teilefanger

* 3-Backenfutter Kitagawa BB212 flir Hauptspindel
¢ 3-Backenfutter Kitagawa B208 flir Gegenspindel
e Mayfran ConSep2000IIWS-200: Spaneforderer,
Trommelfilter, Hochdruckpumpe 15 bar

e Stangenlader Top Automazione MGE100SX
Neuwertiger Zustand mit legiglich 430 Stunden reine
Zerspanung.
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